
 
 
 
 
 
 
 

TARIFS 2019 
 
 
 

DROIT D’ENTREE - Tarif par personne. 

 
 

ADULTE 
ENFANT* 

De 7 à 17 ans inclus De 0 à 6 ans inclus 

TARIF PLEIN 
Toute personne ne bénéficiant pas de 
réduction.  

10 € 7 € Gratuité 

TARIF REDUIT* 
Toute personne présentant un 
justificatif comme indiqué ci-dessous. 

8,50 € 6 € Gratuité 

TARIF DECOUVERTE 
Achat conjoint droit d’entrée et visite 
du parc forestier en calèche.  

20 € 15 € 8 € 

PASS ANNUEL* 
Droit accès illimité au Domaine pour 
une personne (hors activités et 
évènements). 

40 € 40 € 0 € 

 
Gratuité pour les journalistes* 
 
*Nous vous remercions de présenter un justificatif :  
- ADULTE : Pass annuel, Pass Malin, ticket Baladobus, carte demandeur d’emploi de moins de trois mois, 
carte privilège (habitant de Dampierre-en-Yvelines uniquement), Pass éducation, carte personne 
handicapée, coupon partenaire. 
- ENFANT : Pass annuel, pièce d’identité, Pass Malin, ticket Baladobus, carte privilège (habitant de 
Dampierre-en-Yvelines uniquement), carte personne handicapée. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACTIVITES - Tarif par véhicule. 

 
 1 HEURE 30 MINUTES 
PEDALO CYGNE** 
Pour 4 personnes. 

25 € 20 € 

PETIT PEDALO** 
Pour 2 personnes. 

12 € 8 € 

BARQUE** 
Pour 4 personnes. 

12 € 8 € 

 2 HEURES 1 HEURE 
VOITURETTE ELECTRIQUE** 
Pour 4 personnes. 

24 € 12 € 

ROSALIE** 
Pour 4 personnes. 

12 € 8 € 

 
 A PARTIR DE 7 ANS 
VISITE EN CALECHE (1 heure) 
Visite commentée en calèche d’une 
durée d’une heure, par personne. 

15 € 

 A PARTIR DE 16 ANS 
CARTE DE PECHE 
Droit accès illimité au Domaine pour 
une personne. Pèche une ligne dans 
l’Etang 

150 € 

 
 
**Tout dépassement d’horaire : 10 € de pénalité / tranche 10 minutes supplémentaires 


